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ת”ד 6545/02/12 – מדינת ישראל נגד ציון סטמקר
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

24 יולי 2014 ת"ד 6545-02-12 מדינת ישראל נ' סטמקר
בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ציון סטמקר הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליטל פרידמן

הנאשם וב"כ עו"ד שור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתוצאה רשלנית,  נהיגה  נסיעה,  מנתיב  סטייה  עקב  שנגרמה  דרכים  תאונת  בתיק  הסדר  במסגרת  הורשע  הנאשם 
לכתב  3 בסע'  שמפורט  כפי  הכל  וחתך,  העין  בארובת  הנאשם  ברכב  לנוסעת  ממש  של  וחבלות  נזק  נגרם  מהתאונה 

האישום.

מדובר באירוע מיום 30.08.2010 בשעה 01:00 בכביש 40. הנאשם נהג ברשלנות ובקלות ראש, סטה עם רכבו ימינה,
פגע בגדר בטיחות, עלה על הגדר, פגע בתמרור ונעצר מימין לגדר הבטיחות עם הפנים לתעלה.

הצדדים הגיעו להסדר כפי שהוצג.

אשר המבחן  שירות  תסקיר  כן,  כמו  שירות.  עבודות  לריצוי  מתאים  הנאשם  כי  שמצאה  הממונה  דעת  חוות  התקבלה 
המליץ על הטלת עונש מאסר מותנה, צו מבחן ומאסר בדרך של עבודות שירות.

הצדדים הבהירו כי הנפגעת נפטרה, אם כי לא כתוצאה מהתאונה.

מדובר בנאשם שהוציא רישיון נהיגה בשנת 2000, צבר לחובתו 13 הרשעות קודמות. עבירה אחרונה מספטמבר 2011.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כל העבירות של הנאשם הן מסוג ברירות משפט, למעט אחת בגין חוסר רישיון נהיגה וביטוח. זה תיק תאונה ראשון של
הנאשם.

בחנתי את ההסדר ורכיבי הענישה כפי שסיכמו הצדדים ונוכח ההסדר, המלצת שירות המבחן וחוות דעת הממונה, כאשר
עברו התעבורתי של הנאשם אינו מכביד, מצאתי לכבד את ההסדר ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

3 חודשי מאסר לריצוי בדרך של עבודות שירות על פי חוות דעת הממונה.

על הנאשם להתייצב לריצוי עונשו ביום 01.09.2014 בשעה 08:00 בפני הממונה על עבודות השירות.

לתשלום קנס בסך 900 ש"ח או  30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-2 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 24.08.2014 ובכל 24 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא
ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת.

ריצוי הפסילה יחל היום.

בידיו אין  ואם  בית המשפט,  תוקפו במזכירות  גם אם פקע   - רישיונו  עליו להפקיד את  כי  לנאשם  בית המשפט מסביר 
רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין ואישור משרד הרישוי אודות מצב הרישיון.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של: נהיגה בפסילה
ותאונת דרכים עם חבלות של ממש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.
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ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ד, 24/07/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי
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